MEMORIA 1994

4a TROBADA BTT FESTA MAJOR MORA D’EBRE

Celebrada el 20 d’agost. 62 participants.

MARXA CICLISTA POPULAR FESTA MAJOR MORA D’EBRE

26 d’agost. 134 participants.
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IXena. "VOLTA" cicita a la Ribera

9ena. VOLTA CICLISTA A LA RIBERA

D’EBRE

4 Setembre. Copa Catalana.

;Fc.m,r.mgona L Categoria juvenil. 57 participants.

’ Caixa larruy~--—
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Diumenge, l'dlz s“illf:‘m de 1994
COPA TARRAGONA
JUVENIL

IX "VOLTA"
Ciclista a
LA RIBERA D'EBRE

T GRAN PREMI
Caixa Tarragona

ongawrza: PENYA CICLISTA "RIBERA DEBRE™
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CLASSIFICACIO

Clas Doreal Hombre Cat. Equipo Tismpo

@ 85 GINE.Albert JUV-!(DTQRRQGONQ.TQRR‘GGNR 07:49:35

D) 7I  HiLA.Rafel JUY-1\ & PUNTPLANICKY 'S (7:49:35

198  HINOJO,Daniel JU¥-2  HOZIA.OLIMPIA ESPRI 0Z:49:33

4 TUR.Joan JU%‘-i@ER. YIHAROCENSE, VINARDS (2:50:04

97  CERVANTES.Jordi JUV-2  MOD& OCARR,HACO 02:30:30

107  VIDAL.Raul Juy- ONS.JOSE VIDAL,TORRELLENCA 02:50:30

102  BUITRAGO,Daniel JUV-2  BONAVISTA,BONAVISTA 0Z:50:30

81  CARRERA,Eduard Harc JUy-2  TARRAGONA, TARRAGONA 02:50:30

91  CORDOBES.Antonio JUy-Z  HODA OCARA,MACD 02:50:30

22 MEMERD.Enric Juy-z  CORTES,C.B. VALLS 02:30:30

77  HRASA,Marc JUV-1 CTTARRAGONA, TARRAGONA 02:50:30

182  ORTEGA,Diego JUy-2 LA TORRE DE 50L,HONTROIG 0Z:50:41

89  JIMENEZ,HManolo JUy-Zz  HODA OCARA,MACD 02:51:50

199 CUMILLERA,David JUy-Z  MOZIIA,OLIWPIA ESFRI 02:31:52

33  GONIALEI,Juan Carlos JU¥-Z  MODA OCARS,WACD 02:51:32

37  DEMBRA.Raul JUYy-2  HMODA OCARA,HACOD 0Z:33:350

273 LLADO,David Juy- ORTES,C.B. VALLS 02:53:50

178  GARCIA.Joan Ramon JUy-2 L& TORRE DE SOL,MONTROIG 0Z:34:04

183  BERTRAH,Gerard JUV-@A TORRE DE SOL.HMONTROIG 07:54:24

200) 177 GRACIA,Sergic JUV—l@.A TORRE DE SOL.MONTROIG (7:54:24

218 90 SALYADOR,Jesus JUYy-Z  HMOD& OCAHA,HACOD 07:54:24

220 243  SAEI,Sergio JUY-1 9 CUPQ KINUSVALID,BARRI FORTUNY 07:34:74

238 1533  MORENG,Pedro JUYy-110 HEDINA COMPETIC,HOSPITALET 0Z:34:24

248 I3 BRI.Marc Juv-2  CORTES.C.B. VALLS 07:54:24

238 79 BOWET.Jose H8 JUY-Z  TARRAGOMA, TARRAGONA 0Z:54:74

268 200 TRIUS.Alex JUV-1  MOIIA,OLIWPIA ESFRI 0Z:34:24

278 7 JUNCOSA,Carles JUV-Z  CUPD MINUSVALID,BARRI FORTUNY 02:54:24

280 233 SANCHEZ,dordi JUy-1  BONWAVISTA,BONAVISTA 02:54:24

298 95  GARCIA,Jordi JUv¥-1  MODA OCARA,MACD (Z:34:24

308 34 SANTOS,Daniel JUYy-2  MOIIA,CUNIT 02:34:25

318 99 GARCIA,Jose Manuel JU¥-1  HMODA OCARA,MACD 02:34:34

328 1 SUNER,Javier Juy-1  P.D.,CALACEITE 02:57:02

338 201 LOZIAND,Robert JUv-1  MOZIA,GLIMPIA ESPRI 07:57:02

340 737  CALDEROH.Antonic Juv-2  CUPD MINUSVALID,BARRI FORTUNY 02:57:03

358 116 TORRES.Antonic JUy-1  CONS,JOSE VIDAL,TORRELLENCA 02:57:05

368 173 DIAIJavier JUYy-2 LA TORRE DE SOL,MONTROIG 02:37:035

378 88 VIDAL.Jose JUY-1  TARRAGONA.TARRAGONA (2:38:33

380 3 GARCIA.Alejandro JUy-1  CR. VINAROCENSE,YINAROS 02:38:33

398 180 GARCIA,Santiago JU¥-1 LA TORRE DE SOL,.HONTROIG 02:58:33

408 82 DIAL.Antonico JUy-1  TARRAGONA,TARRAGONA 02:98:33

410 184  MOREND,Angel JU¥-Z LA TORRE DE S0L,HONTROIG (Z:38:33

478 175 VEBA.Antonio Jiy-1 LA TORRE DE SOL,HONTROIG 0Z:58:47

430 B&  FPASAMONTES.Sergio JUY-1  TARRAGONA, TARRAGONA 02:58:53

443 2744  BOSS,Diego Jose JUy-1  CUPD MINUSVALID,BARRI FORTUNY 02:58:33

458 B4 BIL,Raul JUy-1  TARRAGONA, TARRAGONA 02:38:353

468 2 SANI.Crisanto Jiv-Zz  CR. VINAROCENWSE,VINARDS 03:02:20
TOTAL FREMIOE ETaAFA @00 124500 phas

CLASIFICACION EQUIROS
id TRRRAGONA, TARRAGONA 08:30:35
(D) MODA OCARA,MACO 08:32:50
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Dimarts, 6 de setembre de 1994

Albert Giné vo;l;ze al sprint en
la X Volta a la Ribera d’Ebre

El ciclista del CC Tarragona logré el triunfo al batir sobre la
linea de meta a Mila (MckysPumsz) e Hinojo (Mzrzza Cumt)

F. GRANFLL. Méra d'Ebre.

puso
Volta Cickda a la Ri

e, reservada para_juveniles,
con un_tiempo 9°35. Ei

.

sobre Ia lm\,a de
compatic escapada Rafel
Vil (Nicky's Punt Py y Daniel
Hinojo (Mozis Cunit). Los tres
fugados dejaron en €l camino
a Joun Ty (Crisalern Vinaro-

tres a5,
quicnes tras i  dee
fon en el descenso, y acobd en
cuarta pasicion,

Los participuntes de esta déci
ma edicion fueron 57,
46, en was pise qu 340 rzs

™ ganiaes poekigo s
Qe oatte sus gavadares, cuenis
con ciclistas de L talla nacional
‘coma Melcior Mauri

Desde u nico a carrrs s¢
preeato movida, yu que cn
Eienctro dicx de 1o

' cnirada’ de Pincll de
Brai, en ¢l kidmetro weintisis,

Albert Giné, del CC Tarragona, superd al sprint a Mila ¢ Hinajo

oz pasd pri
mero scpuido ya por Radl Vi VBl cibn deiitva o comentada 1 S5, cutndo Jord Cervantes
(Torrellenca) y Giné. cscapudo de Giné, Hinojo y s Ocaita;

v la meta volante de Ascd,  Mila, que atraparian a Tur 1 1a

i ciftas Garcta, Carve:  wida e E1 Mol (ometro

junto a sus dos acom-
aungue serian ripidamente fantes, sach uma ventaja de
tralizados. En el ascenso al Coll - veintinueve segundo. incremen-  ganador s impuse en la peneral
de Santa Pau se produjo Ja selec-  tindose respect al peloidn has-  por excuadras.
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1lena PUJADA A CARDO.

2 d’octubre. 119 participants.

RASQUERA, 2 D'OCTUBRE DE 1994
9,30 mati

X PUJADA
2 CARDO

CONTRA- RELLOTGE INDIVIDUAL
SOBRE 8 Qms. 950 Mts.

BICICLETES CARRETERA | BTT /|

Organitza:

PENYA CICLISTA
"RIBERA D'EBRE"

An sens, 25 - Tel. 40 01 36
MORA D'EBRE

Rasquera,

MAR
MARTO

FCO.QUIXAL
ASTIAN QUIXAL
ARNAU OBIOL
MONTESINOS ALCARAZ
CAYETANO PUERTAS

LAMARCA AUDI
NTO JUAN SANZ

SAMARRA
STIAN RIBE
VIER ARQUES
FAEL FRANCH
FERRER

NOLLA
FARNOS
CURTO

X&
1 R

$)
U1k

Memoria de la temporada 1994 10e aniversari

m
v

MARTINEZ RODRIGUEZ
82 NAVARRO MORALES
17 FRAN SMET
40 RERO
38 RODRIGUEZ
45 A ROMERDO
4

{
B

2 d'Octubre de

SPORT JERONI
CC.TARRAGONA
PC.PRIORAT

CC.TARRAGONA

CC.CAMP
CC.TARRAGONA

PC.BAIX
VINAROCE
L'HOSPITALET
JC.VINARO
G.E.MON
ACV.AMP
UC.BITEM

PC.BAIX EBRE

C.CAMP CLAR

.BAIX

TARRAGONA
L'HOSPITALET
L'AMETLLA MAR

1.994

0 N U1 N O OO (

.44.,6




41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

154
101
18
91
96
74
42
71
11
20
24
94
29
114
81
65
31
21
86
104
116
98
12
67
97
4
72
57

ALBERT RIUS PASCUAL
JOSEP CASTELLA BALAGUE
PAULINO GARCIA MARTINEZ
SEBASTIAN QUEROL ALFONSO
CESAR PLA LLEIXA

JUAN SANCHO AUGE

JORGE MARTINEZ CASADO
JOSE M.REGIDOR ORTIZ
JUAN J.TOMAS SENTIS
RAFEL FORES ANDREU
FERNANDO ESPUNY BARQUILLA
FRANCISCO PALLEJA PRINCEP
RAMON JORDA SERRANO
FRANCESC BERCIAL PELLEJA
ALBERT SANCHO SALES
MIQUEL PELLISA ESCODA
SERGIO PONCE LOPEZ
DANIEL ALEIXENDRI ALIAU
AGUSTI FONS MAURI

ROBERT CALDERO CALDERO
JOSE L.PENA PENACOBA
MANUEL CALLAU SAMARRA
MOISES ALGUERO FALCO
ANDREU SEGURA ALCOLETGE
ENRIC GALLIMO LLAO
CARLOS CLUA MOLINE

JUAN A.GARCIA ACEDO
SALVADO GALVE AMARE

JOSE M.ALABART ALCOBERT
JAUME CARLES FERRE

JOSEP CLUA LLARCH

JUAN J.DURAN MARCO
ERNEST SERRAT MARGALEF
MAR GINE ESPUNY

IGNASI ALBI MARIN
J.A.ESTELLER BERNAL
RAMON BRULL MARTI

JORDI PELLEJA PI

JOSEP PEPIOL ADELL

JOSE L.FERNANDEZ GONZALEZ
GERARD ROCA SOLE

JOSE TORNE IZQUIERDO
XAVIER TREIG MELICH
SALVADOR VILA SANOU
SALVADOR SANZ PUJOL
RAMON ADELL JOAQUIN
RAMON VILAS CARLES
ALBERT MOLLUNA RIPOLL
IVAN FIGUEROA CLAVERO

CARLES MARTI MAGI
ALVARO GONZALEZ SANGRA
MIQUEL BLADE RIPOLL
MARIANO TARRAGO

ALEXANDRE FARNOS ESCORIHUELA

JUAN CASTRO MARTINEZ
JUAN MANE PARRA

SANTIAGO CENTELLES BONET
JOAN VAQUE VIDILLA
ANTONIO GIL TOSETE
MIQUEL ESCOLA PIRNOL

JUAN MONTANA SERRAND
JOSE OCANA PRESCOLI
MERCE ESPUNY MESTRES
MANUEL LAUNES DESCARREGA
MONICA PONCE LOPEZ

JOAN P.BRULL MARTI
FERNANDO FIGUEROA CAZORLA
IMMA MARTI MAGI

JOSE M.RAMIREZ ARCAS
PACO ESPUNY DOMENECH
JOSEP BORIA TORA

LUIS BONASTRE VERDE
RAMON ABELLO TALARN

ERIC BRUT TORRES

JAUME CARLES TAFALLA
JOSE R.VICENTE BERTOMEU
ERNEST SIMO CARDONA

PARTICIPANTS SENSE TEMPS ENREGISTRAT

118
119

Mitja emprada pel guanyador: 27.320 Km./h.

2

280

JORDI VINUESA FERNANDEZ
ROBERTO REGUEIRO QUEROL
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PC.RIB.EBRE
UC.RAPITENCA
INDEPENDENT
PC.MONTROIG
PC.BAIX EBRE
GER

C.C.ASCO
PC.MONTROIG
L'"HOSPITALET
PC.DELTEBRE
TORTOSA
PC.CAMBRILS
PC.RIB.EBRE
PC.PRIORAT
CC.MORA NOVA
PC.RIB.EBRE
PC.BAIX EBRE
CC.TORTOSA
PC.RIB.EBRE
CC.TIVENYS
CC.FLIX
AMETLLA MAR
MORA D'EBRE
RAPITENCA
L'AMPOLLLA
CC.FLIX
CC.ASCO
CC.TIVENYS
CC.ASCO
UC.BITEM
PC.RIB.EBRE
PC.RIB.EBRE
MORA D'EBRE
PC.BAIX EBRE
CC.MORA NOVA
PC.PRIORAT
L'AMETLLAR MAR
PC.PRIORAT
RAPITENCA
CC.ASCO
PC.RIB.EBRE
PC.DELTEBRE
MIRAVET
CC.FLIX
CC.TIVENYS
RAPITENCA
CC.MORA NOVA
PC.RIB.EBRE
CC.MORA NOVA

ROQUETENSE
CC.FLIX
CC.MORA NOVA
CC.ASCO
PC.RIB.EBRE
PC.DELTEBRE
PC.RIB.EBRE
PC.DELTEBRE
PC.RIB.EBRE
UC.VILANOVA
PC.RIB.EBRE
CC.ASCO
PC.BAIX EBRE
CC.TORTOSA
PC.RIB.EBRE
PC.BAIX EBRE
L'AMETLLA MAR
CC.MORA NOVA
ROQUETENSE
PC.ATENEU
CC.TORTOSA
PC.RIB.EBRE
PC.RIB.EBRE
CC.MORA NOVA
MORA D'EBRE
UC.BITEM
PC.DELTEBRE
GER

U.C.BITEM
PC.RIB.EBRE

25.57.

26.09.51
26.17.85

26.18.
26.19.
26.29.
26.30.
26.48.

26.55.
26.59.
26.59.
27.00.

27.00.85

27.06.

27.07.05

27.14.

27.15.59

27.24.
27.42.

27.46.06

27.47.
27.47.

27.51.37
28.02.81

28.09.

28.16.01
28.19.13
28.22.96
28.26.12
28.33.17
28.34.83
28.35.17

28.42.

28.50.84

28.59.

29.10.
29.12%

29.15.23

29.17.66

29.18.

29.19.12

29.24.
2929,
29.40.

29.41.49

29.48.
30.08.
30.10.
30.23.
30.24.
30.26.
30.42.
30.44.
31.04.
31.09.
31.13.
31.48.
31.572.
32.10.
32.17.
32.28.,
32.36.
32.40.
32.47.
32.55.,
.74
33.34.
33.43.
33.44,
35.04.
38.36.
.01
45.43,

91
40
24
62
56
2%
31
38
99
53
82
07
75
02
84
54
79
66
56
14

72
95

32
07

49




ALTRES ESDEVENIMENTS.

El 23 de gener el nostre soci Eusebi Ayet fou presentat per
formar part de I’equip Pryca Tarrogona del C.C. Tarragona.

El 20 de febrer es va fer la travessa des d’Albarca a Mora pel
cim del Montsant i el 24 d’abril es va fer una marxa
intercomarcal amb la participacio de 18 ciclistes.

El 28 d’agost, per la Festa Major de Mdra d’Ebre va tenir lloc
una cursa interescoles a Méra d’Ebre i on hi varem participar
65 ciclistes.
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